自动化与信息工程学院关于2023届毕业生毕业留影的通知
各相关老师、各毕业班：
 根据我院毕业生离校工作安排，现将本届毕业生毕业留影确定安排相关事项通知如下：
    一、 时 间
6月6日（周二）上午8：00，先到齐并整理好队形（中间高两边低、后面高前面低、女生前男生后）的班级先照，32人及以上班级分四排，32人以下班级分三排。
    二、 地 点
   A8教学楼前台阶处
    三、 参加人员
 学院处科级干部；专业系（副）、教研室主任；毕业班辅导员（班主任）老师；毕业班全体同学。
    四、 着装要求
请同学们注意着装，做到整体整洁、大方，符合青年大学生身份特点，可穿学位服，不得奇装异服、背心、短裤、拖鞋等。详情可参见附件：《学士服穿戴规范》
学位服领取时间和地点：

领取时间：
6月5日  下午2：00-5：00，各班提前统计好领取数量，以班级为单位统一领取。
领取地点：A8三楼储藏室（进大门左手电梯旁）。
学位服归还时间和地点：
6月7日  下午2：00-5：00，以班级为单位归还至领取点。
 特别注意事项：
各班于6月6日上午7点45分前在正对A8教学楼前空地集合列队，哪个班先排好队哪个班优先照，其他各班在空地排队等待。
 五、 其他事项
（一）各班班主任负责通知学生准时参加，负责现场组织毕业生参加，保持好秩序。
（二）各班照完后请班长在摄影师处登记班级信息及照片数量（只负责班级同学照片数，老师照片由学院统计）。
（三）各班请按时以班为单位归还学位服，如有损坏或遗失照价赔偿。

自动化与信息工程学院
2023年6月1日